
Driftsbudget 2O?3

Hovedtol

Indtegter:

Solg of vond .............

Fost afgift

Målerofgift

Gebyr, flytteopgørelser & Administrotionsvederlog ...... .. ..... .....

Ti lslutningsbidrog.........

Ov er - / Undendekn i n9....

Tndte,gter I olt ........... 4.048.500

-'6 Klarup Vandværkamba
XIf# Hellebækvei 30 -s27o Klarup - tlf. e83r, 7o7s - cvr.3z42:.lr72

Budget 2023

1.5i5.000

2.301.000

290.000

81.000

0

-138.500

Udgifter:

Produktionsomkostninger

D isf ri butionsomkostninger

Driftsudgifler og vedligehold I olt

2.078.500

1.205.000

3.283.500

De,kningsbidrog 765.000

150.500

5.500

369.000

P,esultat 2022

1 426 764

2.207.832

268.323

51.910

593.874

-1.809.967

2.737.731

2.217.531

1.392.629

3.610.i60

-872./i29

4.462

s91.662

Andre udgifter;

Bestyrelsesgaget mv.

Solgsomkostninger

Administrotionsomkostninger ............

Andre udgifter I olt ...........

Resultot Drift

Nettorenteindtegt

Renter I olt ...........

Årets forventet Resultot

525.000 5a$.093

240.000 -1.t20.522

-240.000 1.420.522

-240.000 i.420.522





m Klarup Vandværkamba
Hellebækve j 30 - 9270 Klarup - tlf. 9831 7075 - cvr. 3242LL72

Driftsbudget 2023
Detoljeret

Indteqter

Solg of vond

Fost afgift
Måleraf gift
Gebyr, f lytteopgørelse, Admi nistrotionsveder log

Tils lutningsb idrog

Ovør-/Underdoakning

fndtegter i olt

Budget 2OZ3

1.515.000

2.301.000

290.000

8i.000

0

-138.500

4.048.500

P.esuliat ZOZZ

1.425.759

2.207.832

?68.323

51.910

593.874

-1.809.967

2.737.73'.i.

Produktionsomkostninger i olt

Elektricitet

6ru ndvonds b eskyt t else

Forsikring

Vondonolyser

V edligehol dels e Boringer, by gninger f nsto I I ot i o ner & I nve ntor

Y delse Leosingoftole

Posning of teknisk anleg, vondve,rk mv.

Afskrivninge r Bygninger & Boringer

Arealer

Diverse

Produktionsomkostninger i olt

Distributionsomkostninger

Ledningsnet vedligeholdelse

Vondmålere ved I igeho ldelse

Ledni ngsregistrering

Af lesningsudgifter

Af skriv ni nger måler e & Led n i ngs net

Andre udgifter ved Distribition

Vedligehold Ledningsnet I olt

Vedligeholdelse I olt

Dekningsbidrog

2.078.500

260.000

5.000

35.000

75.OOO

825.000

5.000

1.205.OOO

3.283.500

286.O32

285.983

11.238

51..797

194.359

586.258

90.000

5t3.552

194.874

3.438

?.?17.531

559.740

455

33.989

78.003

720.442

0

1.392.6?9

3.610.1 60

250.000

340.000

12.000

40.000

87.000

575.000

110.000

540.000

120.000

4.500

765.000 -87?.429





fi Klarup vandværk"*.'"
,--\# Hellebskvei 30 - gx7o(tarup - tlf. 9831 7a7s - cvr. 3242LL72

Driftsbudget 2023
Detoljeret

Gagee

Bestyrelsesgager

5 kottef ri b ef or dringsgodt gørelse

f nternetf orb indelse Bestyrelse

6oger I oli

Solqsomkostninger

Annoncer, Reklome, Gover & Blomsier

Solgsomkosfninger I alt

Administrotionsudoifter

Telef on

Webside, abonnementer, kontingenter

Porto & opkrevningsudg if ter

Kontorortikler og tryksoger

Vedligehold EDB, Driftsmidler, Gebyr

Mødeudgif ter, Generalf orsomling

Regnskob & Revision

I ob pc debrforer

Andre Admi nistrotionsudgiftør

Administrationsudgifter I olt

Resultat af Drift

Finonsiering

Finonsieringsudgifter

Renteudgifter

Finonsieringsudgifter I olt

Finonsieringsindtæ,gter

Renteindte,gter

Finonsieringsindtæ,gter I olt

Finonsiering Netio

Resultot

Budget ZOZ3

140.000

4.500

6.000

150.500

15.000

79.OOO

35.000

3.000

6.000

I5.UUU

180.000

0

?6.0O0

369.000

?40.ooo

240.000

240.000

-240.OOO

Resul'cat. ZAZZ

140.000

6.238

J.I J!

4.46?

!- t'_,.,)

8.790

84.972

3t.789

4.t98

14./.3b

30.967

177.670

2.34?

36.678

-1.420.52?

)2? -7^)

1..644.274

^LJ- 
/ i L-

1 i-24 422

-0





-'^ Klarup Vandværkamba
Uffi Hellebækvei 30 -s27o Klarup - tlf, 9831. 7o7s'cvr.3242LL72

Anlegsbudget 2O?O

Verker Anleo

Værker anlæ,g

Værker Anleg I olt

Boringer Anleg

Tilgong Året

Boringer Anleg i olt

Ledningsnet Anleq

Ledningsnet onle,g

Ledningsnet Anleg I olt

Målere Anlceo

Nye vondmålere somt montering

of disse

Måler Anleg I olt

Anlæg I olt




